
Smlouva o vypořádání závazků
uďvfená d)e § 174Ö, odst. 2 zákcna t. 89/2012 Sb>. obdansk^ zákoník, ve znčni pozdějších Odpisů

Statutární místo Moivt 
IČO: 00266094
sídlem: Radniční 1/2,434 01 Most 
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primátoran 
(dále jen „objednatel“)

ALTRYSS s.r.o.
IČO: 63148226
sídlem: Kostelní 1465,434 01 Most
zastoupena: Filipem Nedvédem, jednatelem společnosti
(dále jen „dodavatel“)

(oba společně dále jako „smluvní strany“)

uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku tuto 
»mlouvu o vypořádáni zivazká

I.
1. Smluvni strany prohlašují a činí nesporným, že dne 19. 4. 2017 uzavřeli Objednávku Č. 
510/01/2017, na jejímž základě objednatel objednal u dodavatele kompletní demontáž a likvidaci 
stávající podlahy v malé tělocvičně Školy (Z.Š. Jakuba Arbesa, Most) a montáž nové, sportovní 
odpružené podlahy - Multiřlex M (dále jen „dílo“). Předpokládaná cena díla vč. DPH byla 
stanovena ve výši 695.931,50 Kč (vše dále jen „objednávka“).

2. Smluvní strany dále prohlašují a činí nesporným. Že dne 15. 8. 2017 spolu uzavřely Změnový list 
Č- I ze dne 10. 8. 2017, který upravoval posunutí termínu dokončení díla dle objednávky z 
původního tennínu 18. 8.2017 na nový termín 8.9. 2017 (dále jen „změnový list“).

3- Objednatel prohlašuje, že je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má 
povinnost uzavřenou objednávku vČ. změnového listu zveřejnil postupem podle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že administrativním pochybením na straně objednatele nedošlo k 
uveřejnění změnového listu v registru smluv ve Ihůtě stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění, ale až po léto Ihůtě, konkrétně dne 5.10. 2017, tedy v době, kdy již 
došlo k oboustrannému plnění předmětné objednávky.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, 
sohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené objednávky 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemné ujednaly, a ve snaze napravil stav vzniklý 
\ důsledku včasného neu veřej nění změnového listu v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II.
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemné stvrzují, že vzájemná práva a povinnosti, která touto 
smlouvou nové sjednávají, jsou zcela a beze zbjlku vyjádřena textem původné sjednané 
Objednávky é. 510/01/2017 ze dne 19. 4. 2017 upravené Změnovým listem 1.1 ze dne 10. 8. 2017 
(uzavřený dne 15. 8. 2017), která tvoři pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovnČž řídí 
púvodnč sjednanou objednávkou a změnovým listem,

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
objednávky a změnového Mstu považuji za plněni dle této smlouvy a že v souvislostí se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z léto smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

m.
1. Sjednává se, žc smluvní strany považují povinnost doručil písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v léto smlouvě uvedenou či naposledy 
písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v 
odběrní lhůté nevyzvedne, a lo desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona ě-106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení léto smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u 
fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu,

3- Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v léto smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svoleni k jqich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez 
stanoveni jakýchkoli dalších podmínek,

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné itíianovení tělo 
smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 
smyslu ustanoveni původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z této 
smlouvy budou řešit primárné dohodou.

5- Nesianoví-li lato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména zákonem 
č, 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecné závaznými právnimi 
předpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nich po jednom vyhotovení obdrží objednatel, 
Jedno obdrží dodavatel.

7. Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednám. Její změny a doplňky vyžadují 
písemnou formu, připadnč vklad do katastru nemovitostí.

8. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy a seznámení se s jejím obsahem prohlašují, že je 
jim znám jqí smysl a účel, že tato odpovídá projevu jejich vůle a že k ní přistupuji svobodné a 
vážně, nikoliv v tísni a za nápadné nevýhodných podmínek.



9. Při nakládání s osobními údaji se smluvní sírany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES.

10. l ato smlouva podléhá uveřejnění v regislru smluv dle zákona C, 340/2015 Sb.» ozviáSlnich 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejni 
objednatel, a to nejpozdčji do 30 dnů od jejího podpisu. V případě nesplnění tohoto ujednání může 
smlouvu uveřejnit v registru dodavatel.

11. Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do datové schránky/e-maílem potvrzeni z 
registru smluv. Potvrzení obsždiuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvni strany se dohodly, že dodavatel 
nebude, kromě potvrzeni o uveřqnění této smlouvy, nijak dále o této skutečnosti informován.

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejněni v registru smluv.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. l - Objednávka ě. 510/01/2017 ze dne 19.4.2017
Příloha Č. 2 - Změnový list Č. I ze dne 10. 8. 2017 (uzavřený dne 15. 8. 2017)

VMostédne: 2 5 -08- 2019 V Mostě dne: 2 D -09- 2019

zaALTlRYSSs.r,o.
Filip Nedvěd, jednatel společnosti 

dooavatel



Datum
Jméno, příjmení / příp. 

organiaac«
Funkce. ORJ Podpis

Zpracovala: AK

Vedoucí odboru; Vedoucí Ol

Správce rozpočtu; Ekonomka

riiHrtjurř FFI srwH rinrviminéná i>ohledávká DcodmintiiV závazek Kč (vč. DP
□ rx>dDOTa min\mi% D vtít jná Dodpora - bloková vS^imka 

Za OF posoudila: Referent OF

AK. - právní posoudil;
5, 9. 2019 AK

Uvcřejníui v registru smluv: DNI* 12 ANO

ATvmvmizovai smlouvu: ONE SÁNO 

Za VM schválil:
Jí A tiX

Schváleno v:
' □PPM/DRjnM/OZmM / 

Datum uvefejnéoi smlouvy. Poznámka:

ID smlouvy z registru smluv:



statutární mèsto most

Racfnieni i. p.\a, 434 69 MOST 

\C: 00266094 DIČ; CZ00266094

BANKt SPt )JĚNl7Č«ká BpoKtdi 
ČÍ^LU UČÍ U: 27-1041368359/0800

a. i. V MOSTE DNE:05.04.2017 
VYftlZUJH;
TELEFON; 
E-MAE.: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 510/01/2017 
DODAVATEL: ALTRYSS s.r.o.« Kostelní <.p.t465, Star>* * Most, 43401 Most 1 
IČ: 63148226 DIČ: CZ63148226

Statutární místo Most u Vás objednává:

kompletní demontáž a likvidace stávajíc! podlah> v m&Jé tlloevičnl &koly a montáž nová, sportovní odpružené podlahy, 
vhodné do těchto prostor • Multíflex M.

Realizace zahrnuje;
• demomiž a po podlahy zpétná montáž tělocvičného nářadí (sloupy k upevněni sítL hrazd,

žehřin) vCetné revizní správy - komplet I
• demontáž podlahových klapek a podlahového kotvmí sloupků - komplet 1
• demontáž stávající podlahové krtiny • vlysových podlah vC. dřevěných lát - 155
• odtěžováni siáv^lcíbo asfaltu - 155 >
• odvoz a likvidace na skládce - komplet I
• penetrace PRIMER MF, vCetně aplikace a křemičitého pisku • 155
• samonivelaCnt st^ka Planolit 315, v - i o mm. vC^ě aplikace * 155
- D+M TARFTLM parozábrana -155
• DtM 1ARFOAM l SOO pěnová podložka - 155 
. D+M TARFLEX roznášecí deska -155
-Dt-M MULTILAYER 14 mm VARNISCHED finálni palubka - 155 m^
- spojovací materiál • lepidlo komplet 1
• ošetření povrchu fmální krytiny před předáním díla • 155 m^
- dodáni a montáž soklové líšty * masiv - 55 bm
- lajnováni hřiště ve stejném provedeni • viz stávající stav • komplet I
- prostupy na tyče, včetně montáže - ks 2
- konečný úklid všech prostor zakázkou dotčených - komplet I
- přesuny hmcK - komplet I
• zařízení staveniště • komplet 1

Předmětem veřej ne zakázky je rovr>ěž:
- předám’ všech potřebných dokladů, rozhodnutí, poplatků, revizí, osvědčení a arestů
• provedení veškerých požadovaných zkoušek dle platné legislativy

zařízeni staveniště, úhrada provozu »Nzeni staveniště vč. vyklízeni a uved&tí ploch do původního stavu veškeré 
poplatky, skládkovné včetně dopravy odpadu na ^tlädku a úhrady potřebných médií

Všechny výše uvedené doklady budou předány v českém jazyce.
Práce budou provádénv dle ČSN s dodržením všech technologických postupu výTobcú s vynaložením odborné péče za 
dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce. ZhtMovliel po skončení zakázky předa zadavateli veškeré 
příslušné revize, zápisy o provedených douškách, certíílkáty a atesty použitých mazeriálů a výrobků a doklad o uložení 
odpadu.

Poznámka: Cena stanovena v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky ,.Vým^u podlahy v tělocvičně - Z.š. 
Jakuba Arbesa^ a nabídkou zhotovitele ze dne 23.3JDt7

Dodávka určená pro: Magistrál města Mostu 
Lhůta dodáni: do 18,08,2017
Mí^ dodáni: maU tělocvična *• Z.^. Jakuba Arbesa, Most 
Předpokládaná cena bez DPH: 575 150,00 Kč 
Předpokl^lajiá cena vč. DPH: 695 931,50 Kč 
Podléhá srážkové daoi: ano



Smluvní podmínky objednávky:
1) Smluvní strany výslovné souhlMí stiin. aby lato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutámim méstem 

Most. která bude přístupná dle ^kona i. 106/1999 Sb,. o svobodném přístupu k informacím, ve znéni pozdéj&ích 
předpisu.

2) Smluvní strany prohlaSují. že ^uteénosií uvedené v léto oř^ednávce nepovažují a (Shodni tajemství 
a uděluji svolení k jejich ^'stupoénl ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb.. a ke zveřejnění bez lanovení jakýchkoliv 
dalálch podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4) Smluvní pokuty

Smluvní p^uty nemají vHv na případný nárok objednatele na náhradu Škody a na odstoupení od ^ednávky a právo na 
né vzniká bez ohledu na zavinění zhotovitele.

Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručeni Jaších vyúčtováni, pro pHpad. nebude-li smluvní 
pokuta realizována kompenzaci. Je věcí objednatele, který způsob zvolí.

Smluvní strana, které vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty, může od nl. nazákladé své vůle, ustoupit. 
Neuplatnění nároku na smluvní pokutu není vzdáním se práva na tú.

Smluvní pokuta za prodleoi zhotovitele s provedením díla čmi 1.000, • Kč za každý započatý kalendářní den prodi»ií.

SmhjvTii pokuta za prodleni zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků Číní 0,15% z ceny díla za každou vadu 
a nedodělek a každý započatý' kalendářní den prodlení sjejím^eho odstraněním.

Smluvní pokuta za vady díla a nedodělky díla zjištěné objednatelem v zániční době Činí ú.5% z ceny díla za každou 
vadu či nedodělek a kalendářní den jejich trvání ode dne následujícího od převzetí reklamace, pokud tdvotovítel vadu 
stebo nedodělek neodstraní do painácti dnů od doručeni reklamace, případně ve Ihúiě sjednané s objednatelem, 
pokud ve lhůté stanovené objednatelem zhotovitel neuspokojí jiný nárok objednatele z odpovědností za vady.

Smluvní pokutá ra prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště Čmi 0.15% z ceny díla za každý Z2^x>čatý kalendářní den 
(modleni.

Jestliže zhotovitel v průběhu stavby nadměrně znečisti okolí dodávky a veřejné komunikKe a nezajistí neprodleně 
vyčištění těchto zasažených prostor v dohodnutém t^mínu. zaplatí smluvní pokutu ve vý^í 0.15% / ceny díla zs každý 
případ.

Smluvní pokuta za porušení povinností zJioloviiele pozvat zástupce objednatele kekontrclc zakrývaných prací nebo 
účasti na zkmiB:ách činí 3.000,- za každý F^ípad.

Jestliže zhotovitel trvá na zahájeni přejímacího řízení a pří přejímacím řízení se ^ístí. že dílo nebylo fádně provedeno, 
uhradí zhotovitel objednaicli smluvní pokutu ve výší 0,S% z ceny díla.

Smluvní pokuta za porušení povinností zhotovitele vyplývajících z kontrolně zkušebního plánu Činí 0.15% / ceny dfla za 
každý případ.

Smluvní pokuta za nedodrženi platných ČSN a příslušných TKť činí 100% příslušné ceny prací. Tuto smluvní pcá:iitu 
lze dohodou smluvních stran snížit na základě vyhodnocení závažnosti právní povinnosti. V případě, že nejde ke shodě, 
objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít práce, které nejsou prováděny dle /ikona Č. 22/1997 Sb.. neodpovídají ČSN, 
ostatním platným předpisům a kvalhě v současné době běžně požadované. Zhotovitei provede opravu nekvalitních prací 
na svůj náklad.

Smluvní pokuta za nedodržení požadované kvality materiálu (např. jakost, harva) Činí 100% ceny příslušného materiálu. 
Toto smluvní pokutu lze dohodou smluvních stran snížit na základě vyhodnocení závažnosti právní povinnosti. 
V případě, že nedojde ke sh;>dě, objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít práce, které nejsou prováděnv dle zákona č. 
22/1997 Sb., neodpovídají ČSN, ostamírn platným předpisům a kvalitě v současné dobé běžné požadované. «UwCovítel 
provede ojvavu nekvalitních prací na svůj náklad.

Smluvní pokuta za porušeni pravidel bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany zdraví na pracovišti zhotovitelem 
činí částku stanovenou v pKloze č. 3 léto objednávky.

Smluvní pokuta za porušeni povinnosti zJtoiovitelc mít na staveništi ve své pracovní době trvale dostupný stavební



icník činí 0.I5S 2C<ny dila za kaid> QÍIténý připad a zhoU)vÍiel je povinen neprodlené odstranit ^vtiprávni stav. 
Smluvili pokuta za prodlení $ odstranéním protiprávního stavu 6iní 0,15^ 7 ceny díía za každý započaty pracovní den 
prodlení následující po ^išténí imtípráMíího suvu.

Smluvní pokuta za póruji ostatních právních povinnosti zhotovitele Čiai y.úOO,- KČ za každý r^ipad.

Objednatel má právo pohledávku na zaplaceni snluvní pokuty ad» kierákdiv žních započítá spohledávkou 
diotovTtele na zaplacení ceny dila.

$) Dodávka bude realizována ve vécném plftáni, Ihúlé, cené. při dodržení předpisů bezpečnosti préce a za dalších 
podmínek uvedených v (^jednávce.

6) Nebude*!! z textu laktury zřejmý předmét a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskuiečnčnc dodávky
(např. formou dodacího Jistu), u provedených prací čí služeb bude práce předána předávacím protokolem 
objednatele. “

7) Ohjednttel sí vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dr>e doručeni, pt^ud bude obsahovat veškeré náležitosti.

S) Neodstraní']! dodavatel vady vpfiméřené dobč. určené objednatele, je objednatel oprávnán odstranit vady na 
náklady zhotovitele.

9) SnüuvnJ pokuta za prodlení s odsiraAováním vad čbi částku rovnr^icí se 0,5 % z ceny plnéní. za každý den prodlení
a odatraOováním vad.

10) Záruční doba na věcné plněni sc sjednává na 60 měsIcĎ.

11) Práva a povinoosti smluvoích stran

Nejpozději v den zahájení stavelmich prací předá objednmel zhotoviteli staveniště určené k provedeni dila. O předáni 
staveniště pořkli smluvní strany zápis. Ode dne předání äaveniâté je zhotoviteli povinen vést stavební deník. V téže 
íbůté je zhotov íiel povinen předat oli^ednateli informaci o pracovni době svých zajnéstnancĎ a případné aněny 
oznamovat objednateli bez zbytečného odkladu.

^KHoviiel se zavazuje Ix ^ně konzultovat s objednatelem postup prací.

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu správními předpisy, (tfíslušnýmí ČSN, oborovými normami adaUími 
příslušnými normami. Pokud by zhotovitel nedodržoval a nerespektoval platné ^edpísy a normy, Je objednatel oprávněn 
od objedná^ odstoupil.

Objednatel ft opcávnto kontrolovat prováděni díla, zajišťovat na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu 
zejména sledovat, zda práce jsou sváděny podle předaných podkladů, srnluvních podmínek, právních předpisů, 
technických n<»em a rozhodnuli veřejnoprávních orgánů. 7a tím účelem má přísnip na staveniště. Na nedostatky gí^né 
v průběhu provádění díla upozorní neprodleně zápisem do stavebního deníku a požádá o odstranění vad. Jestliže 
zhotovitel díla takovéto vady neodstraní v určené době a vadný postup ^»loviiele by vedl nepochybně k podstatnému 
porušeni objednávky, je objednatel oprávněn od objednávky odstoupit, nebo dál příkaz k přerušeni prací a zajistil 
odstraněni vad na náklady zhotovitele. Za takto proved«» práce zhotovíte) odpovídá stejně, jako by byly provedeny 
jeho subdodavatelem.

Zhotovitel je povinen z^zpečit účast svých pracovníků na prověřováni svých dodávek a prací technickým dozorem 
objednatele a činit neprodleně opatření k odstranění vytčených závad.

Zhotovitel je povinen pozvat objednatele k prováděným zkouškám a k provčřeni prací, které budou v dalším pracovním 
postupu zakryly nebo se stanou nepřístupnými. Pozvánku k prověření těchto prací je zhotovitele povinen zapsat do 
stavebního deníku nejméně 3 pracovní dny předem. NeučinMi tak, je povinen na žádost objednatele doušky opakovat e 
práce odkryl na svůj nájdad. Objednatel není povinen se provádtoých zkoušek a prověrky zakrývaných F^ací v 
požadovaném termínu rúčasmit. Neúčast řádně porvaného objednatele však nebrání zhotoviteli v provedení zkoušky a 
pcAračováni v prováděni díla.

?řt prováděni demoličních práci $e věci z oícb. pokud právo státu nestanoví jinak, stával majetkem zhotovitele. S těmito 
věcmi naloží zhotovitel v souladu s požadavky jejich provozovatelů nebo vlasmikú.

Likvidaci a úklíd staveniště ukončí zhotovíte! do 5 kalendářních dnů ode dne ukončení dila a protokolárně je předá 
zástupci objedoaiele.



žádnou stavebná řionosti idiotovítelé neKmi dojh k ßadmèmému zn«£j$téni ovzduSi. okoH stavby a veřejných 
komunikací. Zliotovltel na svůj náklad neprodlené vyčistí zasaiené prostory.

Žádnou stavební činoostí zhotovitele nesmi dc^it ke Ikodám na cizím majetku. Jakékoliv případné kkody je zhotovitel 
povma odstranit na své náklady nebo po dohodé s postiženým jemu uhradit.

ZJtotovitei odpovídá za fístotu a pořádek na staveníití. Zbotovltcl odstraní oa vlastní oákUdy odpady, ktctť jsou 
výsledkem JelK> činnosti do 3 dnů od Jejich vzniku.

i 2) MénK nebo doplňoval text této ot^ednávky je možné jen formou zménových listů, kter^ musí byx řádné potvrzené a 
podepsané oprévnénýmí zástupci smiuvnich stran.

13) V připadé. že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláltnich podmínkách účinnosti níkterých 
smluv, uveřejňování téchto smluv a o region) smluv (zákon o reftistaj smluv) zveřejni tuto objednávku obíednaíel.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM Z.PĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NaSI OBJEDNÁVKY.

PUA« za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele 
zaplatit DPH se považuje za sptoénou připsáním DPH na takto zveřejnéný účet).

Smluvní strany $e dohodly pro případ, že by se dodavuel stal nespolebUvým plátcem 106a zákona 6, 235/2004 Sb.» o
dani z přidané hodnoty, ve znéní pozdéj$ich předpisů), že odbčratel zaplatí základ daně z faJctiuy na veřejný účet 
dodavatele a DPH zaplatí f^mo na účet správce dané

pro Ústecký kr^ 80039-77621411/0710
pod variabilním symbolem 63148226, konstantní symbol č. 1148. spccifkký symbol 00266094 (§ 109a zákona o DPH). 
Dodavatel ujíSťuje objcdnatele-přjjemce. Že se jedná o číslo bankovního účtu správce děné, na který dodavatel platí 
DPH.

SoilDval strany problaáiijí, že se s obsahem objcdaávky před |>odpbein podrobné seznámily« a že tato odpovídá 
JcJká svobodné vůlí. Na dákaz loho pHpojajíavé podpisy'.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

Dne:

II. DODAVATEL:

KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL 
I správce rotpořta) 0'^S‘c^

razítko a k 
zástupce;

DPIS OPRÁVNĚNÉHO 
DODAVATELE:

Dne:
19 -lil- 2017



f MnMZ Ol 013

Název Stavby:

číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

Změnový list č. 1 ze dne 10.8.2017

Zš J. ppdtohovéTfyHB^^nai^éioěvičB?^
___________ y ‘
510/01/2017'"'.

Na^ladč.ozrámeni zhotovíiele o skutečno^ech, které vyžadují provést zniénu smluvní dokumentace ve smyslu 
;Objedná^y. Zména se týká tech^ckého řekni díla s dopadem na teimín dokončení díla.

Původní řekni dle smluvní dokumentace! V původním řešení bylo navrženo odfrézovánl asfaltového podkladu
původní podlahy á 84>lik3ce samonivelační stérky tl. 10 mm,

_ k- •" '9 ,É
C i

é M*

Novéfešent, Pro vyrovnání stávajícího podkladu, který vykazoval značné r»erovnostj, byl aplikován betonový 
potír v tl. 50 mm.

: Po demontáži podlahy byly zjištěny takové nerovnosh podkladu, které znemožňovaly aplíkad 
samonivrlační stěrky a nezaručovaly by rovíímost a bezproblémové položení nové podlahy. Z tohoto i^vodu byla 

^jako vyrovnávací vrstva aplikována betonová mazanína tl. 50 mm. Předepsaná ä»ylkovâ vlhkost u^ioto podkladu 
pro pokládku podlahy je max 1,25 %. PN kontroloim méřeni dne 8.&.20I7 byla jištěna vlhkost 2,22%. COŽ j^ 
nevyhovujteí. Proto byl stanoven datum daliiho kontrolního měřeni vlhkosti oa den 31.S.2017 a zhotovitel požádal 
o posunutí termínu dokončeni díla.

Realizaci změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projatové dokumentací a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí ? 

realizace oněny budou hrazeny v SQuIadu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

VUv změny na výkresovou dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke zrněné zpracoval:

Vliv změnv na smluvní cenu: ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 695 931.50 Kč

PonlŽenl/navýSení ceny díla vC. DPH:

Nová cena d íla vČ, DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla: ano

fennin dc^ončeni díla dle smluvního vztahu: 18,8.2017

Nový termín dokončení díla: 8.9.2017

F.Ol.ODDi^tlod. 1 ] »(7 SttMkaJ t2



Zrninu navrhuje pfQmenO; PíUpNedvid

Darum Podpis:

Zménový list vyhotovil (jméno, příjmení)

Datum: Podpis:

oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Filip Nedvéd

Daním:

OprÁ\nin'ý zástupce projektanta (Jméno> příjmení):

Datum: Podpis:

Oprá>?tíný zástupce objednatele (ítoéno, příjmení);

Datum; f Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: p‘tí Podpis:

Příloha zménového I istu; Žádost, protokol.

F.OI.OItPpltfiod: I. I .2Q(7 S«ÍBk<222


